
UCHWAŁA NR VIII/54/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 września 1990 r.

w sprawie umów najmu lokali użytkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Prezydenta i Zarząd Miasta Krakowa do spowodowania:

1/ wypowiedzenia umów najmu lokali użytkowych zawartych w miesiącu wrześniu
1990 r.

2/ przedłużenia do dnia 31 marca 1991 r. okresu wypowiedzenia umów najmu lokali
użytkowych, które wypowiedziano po dniu 20 czerwca 1990 r. a także tych
których okres wypowiedzenia upływa w dniu 30 września 1990 r. lub w terminie
późniejszym.

§ 2.
Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Krakowa do przeanalizowania

i przedstawienia opinii co do sposobu załatwienia przez Zarząd Miasta Krakowa
i podległe mu jednostki organizacyjne spraw dotyczących umów najmu lokali
użytkowych zawartych po 20 czerwca 1990 r.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


